Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoQ/ro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

.  PERÍODO: V A
PRESIDENTE: ^.r,rr~\0j-Ko viOF-PRFSinFNTF-a inJl ílr\yro Aíf %
1° SEGRETÁRIO:^^ /v^%CU \ rri Xn 2°SECRETÁRin^/5g?|^

ASSUNTO:

T  i AT
INICIATIVA:

K

HISTÓRICO:

OS/rrO/i/v©^

^ CUx J^evYYNÁ.Xò^^-'^ Oj®

Jl ov •|jLuxXO'

QeMjdt%>j^ãJWvX>©' AS^lMic^íÒl^bâJls)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:. / /

./_DiSCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO: / 19!

APROVADC) POR:

X  I 1^ UNANiMIDAQ£-^| | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfif

/ / Vfír-

■■

/ / Vfir-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

0(t(ihQí*Jt-o

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO: ̂  Q
PROTOCOLO GERaL:

NÚMERO PROPRIO:

DATA PROTOCOLO

CONCEDE A "COMENDA DA FAMÍLIA" E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido a "Comenda da Família", destinada a casais que tenham mais de 15 (quinze) anos de
matrimônio e trabalhem com apoio, aconselhamento e recuperação das famílias, conforme a Resolução n°
232/2010, ao Sr. ISMAEL SILVA GALACIO e a Sra. LÚCIA HELENA CARIAS DE PAULA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 4 de Dezembro de 2018.

A

ihi
RODRIGO SANDÍ

Vereador PODEMOS

"DO POVO PARA O POVO'

APROVADO

^ UNANIMIDADE
CZDO,/ ̂SSTÉNÇÂO
tessAO

MTfltlOCNTI

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

O Sr. ISMAEL SILVA GALACIO e a Sra. LÚCIA HELENA CARIAS DE PAULA, casados há 26 anos, de
família exemplar, moradores desse município, sempre trabalharam em prol das comunidades e das famílias,
junto a igreja e com a sociedade. O casal possui todas as credenciais necessárias para receber essa nobre
homenagem.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 4 de Dezembro de 2018.

l

.i\-
RCiDRIGO SANDI

Vereador PODEMOS

"DO POVO PARA O POVO"

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmcl.es.gov.br

- i

DIOCESE DE <^UA R U L H O S S. P.

Paróquia da Gac' ,l0í
tOq uG

!-.U/

G E R T ! D Â O DE CASAM E'N T O

CERTIFICO cjue, no íivro no i
-i-" assantarnonto do caeamonioo dosía Pnró

8ncontra.6e...o-teríío.;egui„te:
Aos "ín de M

-  Lde_UlS12__na.Igreja ,, ,,

P''°--3';Ça do Rovrno. rra/Tclccus 1^. Ç Viri

El, íilho_LsLílllil!lo__ de,.J3sriíaa£dlà=,
nascido em de 0^' do i5'52

na

Ela í>'haj_^_Q.g.Í.tJ.J3j.a
:

 Paróquia de Sdo PcrJra

Diocese d0_j:s£i ri_t Santü

nascida em 15 da [J ouofnbro . ■ do a -
.—I— d na Paróq

a.uia.

uia do 5ao Podrro

„_,Díocase da rom- j r.

E para conste? lavreia a presente
Certidão qua assino.

bS-'
POUÍA
^OiaCESE D£ OUnyiHÜS

■■A' „S',

• St/AftULHO^ '
aroc

r*
-!

-
s

f
M
*

I
 i-

'
m
m
m
f
m
m
/
m

-
r

í
>
«
i
 J
»

t
 I

'i

s.

m
m

\
X
Ü
i
.
)
A
 £

i;
\t
 l
O
U
U
O
 I
tK
Kj
lv
.'
.

■
 •
•
•
-
.
•
-
•

O
l
f
l
N
 -

i !

f^:

M

éÊ

^

^

^
 ®

m'3M'M.ê
'•--»5íií

iS?;

■i*VM

. - Ay
s-u tí \ V
rj^ I ^

.■:: : ;í ■•